

F. P. Holding ApS

Bilbyen 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 18 47 44 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Fritz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. P. Holding ApS Bilbyen 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 18 47 44 09
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Fritz Pedersen
Direktion	Fritz Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	FP & PL Invest ApS, Holbæk FAJ SPORT ApS, Nordfyn FV Sport ApS, Esbjerg
Kapitalinteresser	K/S Vesterbro Torv 6 og Langelandsgade 1, Århus PROF Invest A/S, Århus Loop Fitness Spain S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.625.419 mod 761.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-90.154	-300.730
1 Personaleomkostninger	-367.391	-367.391
Driftsresultat	-457.545	-668.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.442.348	2.952.091
Indtægter af kapitalinteresser	-590.680	-1.621.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.716	18.770
Andre finansielle indtægter	633.050	63.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-493.036	-195.168
Resultat før skat	2.567.853	550.110
3 Skat af årets resultat	57.566	211.673
Årets resultat	2.625.419	761.783
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.159.532	-10.726.211
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	4.784.951	4.487.994
Disponeret i alt	2.625.419	761.783

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.806.387	33.825.239
5 Kapitalinteresser	2.633.621	7.774.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.440.008</u>	<u>41.599.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.440.008</u>	<u>41.599.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.819	672.103
Tilgodehavende selskabsskat	560.233	448.553
Andre tilgodehavender	649.358	669.904
Periodeafgrænsningsposter	7.153	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.972.563</u>	<u>1.790.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.336.316	129.065
Værdipapirer i alt	<u>3.336.316</u>	<u>129.065</u>
Likvide beholdninger	1.367.904	2.939.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.676.783</u>	<u>4.859.113</u>
Aktiver i alt	<u>42.116.791</u>	<u>46.458.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.956.077	26.115.609
Overført resultat	17.026.733	12.241.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	41.632.810	46.007.391
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.728	1.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.463	104.291
Anden gæld	373.790	345.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.981	451.262
Gældsforpligtelser i alt	483.981	451.262
Passiver i alt	42.116.791	46.458.653

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	650.000	36.841.820	7.753.788	7.000.000	52.245.608
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	-10.726.211	4.487.994	7.000.000	761.783
Egenkapital 1. januar 2023	650.000	26.115.609	12.241.782	7.000.000	46.007.391
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	-6.159.532	4.784.951	4.000.000	2.625.419
	650.000	19.956.077	17.026.733	4.000.000	41.632.810

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	367.391	367.391
	<u>367.391</u>	<u>367.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.172	4.011
Andre finansielle omkostninger	488.864	191.157
	<u>493.036</u>	<u>195.168</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-57.566	-75.673
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-136.000</u>
	<u>-57.566</u>	<u>-211.673</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	12.061.200	12.040.800
Tilgang i årets løb	0	20.400
Kostpris 31. december 2023	12.061.200	12.061.200
Op-/Nedskrivning primo 1. januar 2023	21.764.039	22.004.948
Andel af årets resultat i datterselskab	3.442.348	2.952.091
Udbytte	-4.461.200	-3.193.000
Opskrivninger 31. december 2023	20.745.187	21.764.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	32.806.387	33.825.239

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. P. Holding ApS
FP & PL Invest ApS, Holbæk	80 %	39.895.256	4.095.156	31.916.205
FAJ SPORT ApS, Nordfyn	51 %	1.745.451	126.053	890.182
FV Sport ApS, Esbjerg	51 %	-333.091	-373.091	0
		41.307.616	3.848.118	32.806.387

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	3.422.731	3.422.731
Kostpris 31. december 2023	3.422.731	3.422.731
Opskrivninger 1. januar 2023	4.351.570	14.972.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-590.680	-1.775.116
Udbytte	-4.550.000	-9.000.000
Værdiregulering af kapitalinteresse	0	153.814
Nedskrivninger 31. december 2023	-789.110	4.351.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.633.621	7.774.301

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos F. P. Holding ApS
K/S Vesterbro Torv 6 og Langelandsgade 1, Århus	25 %	357.001	-331.329	89.250
PROF Invest A/S, Århus	33,33 %	7.633.109	-1.523.545	2.544.371
Loop Fitness Spain S.L., Spanien	25 %	-1.731.874	-572.000	0
		6.258.236	-2.426.874	2.633.621

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	3.336.316
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	64.399

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
